
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №2133

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2024 року, 
протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 2133

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13507533 1323103 Романченко Вадим Валентинович
54804061 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234581 Цифрова 
економіка

173,720

2 14093681 1323103 Семіченко Данило Ігорович
53313250 HP 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0170796 Цифрова 
економіка

145,750

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 2133

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14210582 1371597 Верзун Марія Віталіївна
53303505 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0173481 Комп’ютерне та 
математичне 
моделювання

162,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 2133

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13765123 1323179 Бенько Вікторія Володимирівна
54427282 EH 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037991 Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,385

2 13817966 1323179 Бородавко Анна Андріївна
54774840 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227599 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,923

3 13428392 1323179 Васильянов Тимур Мансурович
54803014 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175789 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,385

3



4 13895099 1323179 Засуха Владислав Юрійович
54776291 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245678 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,462

5 13786320 1323179 Кадикова Софія Павлівна
54929538 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232727 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,462

6 13885156 1323179 Ковальчук Крістіна Ігорівна
54913175 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221835 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,917

7 13472056 1323179 Кривошей Олександр Олегович
54940667 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

8 13877330 1323179 Кухаренко Артур Русланович
54726340 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120671 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,769

9 13932129 1323179 Кушимов Дмитро Ігорович
54447590 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096890 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,833

10 13815217 1323179 6594-9126054 Микита Олексійович
54944798 AP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199564 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,385

11 13445588 1323179 Литовченко Владислав Олександрович
54803392 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126893 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,231

12 14076820 1323179 Омелюх Діана Миколаївна
54784083 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155659 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,077

4



13 13578178 1323179 Пепа Діана Юріївна
54935018 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106522 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,692

14 13753862 1323179 Пономаренко Анастасія Костянтинівна
54423513 EH 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121316 Інженерія 
програмного 
забезпечення

177,231

15 13758848 1323179 Попик Максим Сергійович
55097399 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186849 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,923

16 13760191 1323179 Поповська Єлизавета Олексіївна
54803980 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034869 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,077

17 13702352 1323179 Примак Яна Олександрівна
55046467 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088511 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,923

18 13473891 1323179 Прус Максим Михайлович
54818386 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009417 Інженерія 
програмного 
забезпечення

179,385

19 13520793 1323179 Скришевський Іван Андрійович
54818370 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011679 Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,154

20 13516311 1323179 Фролов Олег Валерійович
36179611 KB 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,846

21 14000991 1323179 Хрущ Андрій Юрійович
55046559 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029451 Інженерія 
програмного 
забезпечення

182,154

22 13787029 1323179 Цабеха Ірина Юріївна
54804615 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155059 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,923

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 2133

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1        13682812    1323269    Авраменко          Кирило 
54775204 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096310 Комп’ютерні 
науки

158,615

2 13915297 1323269 Будкевич Нікіта Андрійович
53210505 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0313375 Комп’ютерні 
науки

161,846

3 13640849 1323269 Василенко Ярослав Вікторович
54818392 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011653 Комп’ютерні 
науки

151,385

6

Володимирович



4 13704837 1323269 Вихристенко Владислав Олександрович
54427286 EH 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189504 Комп’ютерні 
науки

167,357

5 13900920 1323269 Ворона Аліна Олександрівна
55046654 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102591 Комп’ютерні 
науки

176,846

6 13529302 1323269 Гомонюк Дар`я Олександрівна
54714278 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083507 Комп’ютерні 
науки

160,615

7 13664359 1323269 Дженчако Ілля Євгенович
54425547 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174062 Комп’ютерні 
науки

161,846

8 14126505 1323269 Желейкіна Аліна Сергіївна
54711149 TA 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151129 Комп’ютерні 
науки

169,000

9 13574247 1323269 Журавель Єгор Сергійович
54940468 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047844 Комп’ютерні 
науки

168,923

10 13488769 1323269 Замрій Анна Олегівна
54421395 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128923 Комп’ютерні 
науки

167,500

11 13834419 1323269 Ківшик Антон Олександрович
54792280 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250366 Комп’ютерні 
науки

162,769

12 13550043 1323269 Колесник Вікторія Юріївна
54592483 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129217 Комп’ютерні 
науки

167,462

7



13 14192618 1323269 Кривохижа Всеволод Іванович
54802860 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072063 Комп’ютерні 
науки

171,077

14 13804006 1323269 Кубрак Аліна Сергіївна
54799027 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041691 Комп’ютерні 
науки

161,154

15 13597902 1323269 Лазаренко Олександр Віталійович
54792837 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168257 Комп’ютерні 
науки

171,538

16 13601221 1323269 Лановенко Олег Артемович
54941126 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106563 Комп’ютерні 
науки

161,846

17 13557595 1323269 Лисенко Денис Олексійович
54939848 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106315 Комп’ютерні 
науки

164,000

18 13788073 1323269 Малихіна Вероніка Сергіївна
54818106 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161223 Комп’ютерні 
науки

149,462

19 13997119 1323269 Мальченко Євгенія Олександрівна
55046514 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046699 Комп’ютерні 
науки

178,462

20 14096416 1323269 Мілевський Максим Валерійович
53558024 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0046406 Комп’ютерні 
науки

176,000

21 13516970 1323269 Олексійовець Дмитро Олександрович
54817921 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130572 Комп’ютерні 
науки

158,000

8



22 13904597 1323269 Пілявська Дар`я Володимирівна
54818079 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200684 Комп’ютерні 
науки

160,462

23 13878189 1323269 Приз Софія Василівна
54769517 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078086 Комп’ютерні 
науки

148,692

24 13851645 1323269 Салаєва Аліна Василівна
53579454 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125120 Комп’ютерні 
науки

182,417

25 14168723 1323269 Сергеєва Влада Володимирівна
54803082 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228275 Комп’ютерні 
науки

171,308

26 13663411 1323269 Силін Єгор Миколайович
54939867 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225550 Комп’ютерні 
науки

159,538

27 13995803 1323269 Фінько Вікторія Володимирівна
54727571 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148767 Комп’ютерні 
науки

170,077

28 13965909 1323269 Черниш Ірина Віталіївна
54716369 TA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153650 Комп’ютерні 
науки

166,538

29 13602699 1323269 Шатило Артем Сергійович
54813153 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057029 Комп’ютерні 
науки

161,385

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 2133

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13883946 1323180 Бібікова Анастасія Олександрівна

54689582 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072830 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

187,769

2 13592249 1323180 Ващук Діана Сергіївна

54793110 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007037 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

171,462

10



3 13980465 1323180 Головенко Костянтин Анатолійович

54807192 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195491 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

175,333

4 13580200 1323180 Гулак Кирило Валерійович

54791372 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102404 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

171,154

5 13504529 1323180 Дерев`янко Марія Сергіївна

54723253 TA 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062515 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

170,833

6 13952563 1323180 Захаревич Владислав Олегович

55068686 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099319 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

169,538

7 13937170 1323180 Капуста Артем Євгенович

54758088 XE 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043939 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

170,769

8 14169677 1323180 Кокарєв Андрій Костянтинович

55034560 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170679 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

174,231

9 13957043 1323180 Кондратенко Ілля Сергійович

54810805 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171837 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

178,923

10 14146682 1323180 Латиш Крістіна Андріївна

54450388 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029846 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

167,250

11



11 13894201 1323180 Соловей Анастасія Віталіївна

54398412 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215265 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

172,538

12 13538148 1323180 Ткаченко Владислав Сергійович

55046652 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

172,308

13 14005110 1323180 Юзькова Вікторія Олександрівна

54672021 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050151 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

166,615

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 2133

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13485353 1323220 Анісімова Камілла Андріївна

55074595 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020943 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

179,231

2 13773944 1323220 Борисов Артем Сергійович

55046469 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090973 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

165,692

13



3 13719490 1323220 Бутков Костянтин Максимович

55059459 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121665 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

166,308

4 13524443 1323220 Караван Ігор Олександрович

54421235 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066772 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

177,692

5 13633174 1323220 Колумбет Інна Владиславівна

54826528 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075151 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

168,538

6 13594732 1323220 Кропива Володимир Михайлович

54423819 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084228 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

168,154

7 14040170 1323220 Остапенко Роман Андрійович

54802807 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008723 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

149,077

8 13961014 1323220 Ткаченко Катерина Олександрівна

54423188 EH 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014194 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

169,923

14



9 13676548 1323220 Шаповал Дмитро

54431339 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040229 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

171,385

10 13965553 1323220 Шевченко Софія Сергіївна

54728811 TA 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158214 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

170,538

15

Володимирович



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 2133

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13984304 1323101 Альбит Софія Сергіївна
54716400 TA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034468 Інформаційні 
системи та 
технології

167,167

2 13944291 1323101 Гусар Артем Андрійович
55064516 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066444 Інформаційні 
системи та 
технології

161,154

3 13979461 1323101 Лук`янова Тетяна Віталіївна
54447587 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122399 Інформаційні 
системи та 
технології

139,500

16



4 13686722 1323101 Маслюк Олександр Сергійович
54838747 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115968 Інформаційні 
системи та 
технології

168,769

5 13955837 1323101 Старшун Софія Олегівна
54867472 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154675 Інформаційні 
системи та 
технології

160,917

6 13557926 1323101 Шевченко Ілля Костянтинович
54776393 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131460 Інформаційні 
системи та 
технології

158,615

17


